
PIVO Z ELEKTRÁRNY

Ideální dárek pro tvé klienty, 
obchodní partnery 
či zaměstnance



Vyber si z pestré nabídky našich piv značky Elektrárna, od ležáků, přes pivní styly 

IPA až po kyseláč. Nejoblíbenější pivo je Ventill, světlý český ležák.

VÝBĚR PIVA

Ventill bez lepku

Světlý český ležák

Yuzu Ale

Fruit Pale Ale

Sunrise IPA

Session IPA

Kisseláč Višeň

Fruited Sour

TIP



Pivo pro tebe připravíme v našich 500ml 

plechovkách pro obdarování tvých 

zaměstnanců, fanoušků či obchodních partnerů. 

Minimální odběr u plechovek s vlastní etiketou 

je  300 ks.

OBAL A MINIMÁLNÍ 
MNOŽSTVÍ



Kam umístíme logo tvé společnosti? Nebo budeš chtít zcela unikátní etiketu? Vyber 

si, zda ti ji zpracují tvoji grafici, nebo požádáme o pomoc ty naše. 

○ Etiketa s přidaným logem – 1 000 Kč

○ Etiketa od našich grafiků – 7 000 Kč

   TERMÍN VYHOTOVENÍ

Piva s vlastní etiketou zhotovíme do měsíce od zaslání finálních dat etikety.

VLASTNÍ ETIKETA



Piva standardně balíme do brandovaných 

kartonů. Budeš chtít piva předávat 

jednotlivě nebo v dárkovém balení, které 

je na 3 plechovky? 

TIP: Na dárkové balení lze za příplatek 

umístit samolepku s logem společnosti.

DÁRKOVÁ BALENÍ



Pokud je pro tebe minimální odběr moc velký, 

připravíme ti naše stálá piva bez vlastní 

etikety a na dárkový karton umístíme 

samolepku s logem společnosti.

U těchto balíčků není nutné dodržet minimální 

množství a připravíme ti je do 14 dnů.

CHCEŠ JEN MALÉ MNOŽSTVÍ 
DÁRKOVÝCH BALÍČKŮ?



ZREALIZOVANÉ SPOLUPRÁCE



PIVA UŽ OD NÁS MĚLI SPOLEČNOSTI…



Zaujala tě naše nabídka nebo máš 
další dotazy? Kontaktuj mě na e-mailu 
eva@pivozelektrarny.cz

@pivozelektrarny.cz
pivozelektrarny.cz


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9

